
Sekce správní
Odbor obchodní

V Praze dne 26. února 2013

Odpověď zadavatele na dotazy k veřejné zakázce „Dodávky kancelářských potřeb“ –
6. série

Zadavatel níže uvádí odpověď na dotaz uchazečů:

Dotaz č. 6:

Jeden z uchazečů položil následující dotaz:
„Dobrý den, prosím o informaci, zda elektronický katalog zboží včetně obrázků je nutno 
zaslat již s předběžnou nabídkou, nebo tento katalog poskytne až vítěz výběrového řízení. 
Děkuji.“

Obdobný dotaz položil další z uchazečů:
„Dobrý den, máme dotaz k ZD na dodávky kancelářských potřeb. V odpovědi na dotaz č.2 
k této zakázce jsou informace na podobu el. katalogu s obrázky, ze kterých se dá dojít 
k faktu, že součástí předložené nabídky má být i el. katalog uchazeče. Je tomu tak anebo 
tento el. katalog s obrázky bude dodávat až vybraný uchazeč ke smlouvě se zadavatelem? 
V ZD totiž není uvedeno, že uchazeči mají tento katalog předložit.“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:

V článku I bodě 2. přílohy č. 2 zadávací dokumentace - Návrh smlouvy se uvádí:
„Prodávající se zavazuje vyhotovit pro kupujícího katalog zboží v digitalizované formě 
použitelné v systému kupujícího (Word, Excel). Prodávající předá katalog kupujícímu na CD, 
a to nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Předání a převzetí katalogu bude 
potvrzeno na dodacím listě.“

V souladu s výše uvedeným textem tedy nemusí dodavatel předkládat katalog zboží 
ve své nabídce. Katalog předloží vítězný dodavatel až po podpisu smlouvy. 

Pro úplnost lze konstatovat, že ani v bodě 8.3 zadávací dokumentace „Nabídka 
dodavatele musí obsahovat:“ nepožaduje zadavatel předložení katalogu zboží. 

Ing. Miloš Hrdý MSc.
   náměstek ředitele sekce správní

podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2013-02-26T11:36:28+0100




